
ГОС У ДЛГС ГВЕШЮЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 149 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

от 30.12.2014г. № 250

« О создании ОДОД»

В целях оптимизации сети государственных образовательных учреждений Санкт- 
Петербурга, в соответствии с Положением о Комитете по образованию, утвержденным 
Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 24.02.2004г. № 225 «О Комитете по 
образованию», на основании представления администрации Калининского района Санкт- 
Петербурга от 13.10.2014г. № 04-11-134/14 и протокола заседания Комиссии по 
формированию сети государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга от 
07.11.2014г. № 14 и на основании распоряжения Комитета по образованию от 20.11.2014г. 
№ 5279-р «О внесении изменений в сеть государственных образовательных учреждений 
Санкт-Петербурга (по Калининскому району)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ОУ структурное подразделение «Отделение дополнительного 

образования детей» (далее ОДОД) с 01.01.2015г.
2. Назначить руководителем ОДОД. педагога-организатора Орчинскую Ольгу 

Николаевну.
3. Утвердить учебно-производственный план ОДОД (приложение № 1).
4. Утвердить штатное расписание ОДОД (приложение № 2).
5. Утвердить нагрузку педагогов дополнительного образования (приложение № 3).
6. Утвердить производственные показатели (приложение № 4).
7. Утвердить график занятий ОДОД.
8. Утвердить должностную инструкцию руководителя отделения дополнительного 

образования, педагога-организатора ОДОД.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за.собай,

Директор ОУ школа № 149; Е.В. Степанова

ЧVл . / /

С приказом ознакомлен(а): Щ гД /Г  подпись 50.. / / к дата


